

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

شماره ثبت: ۳۷۹۶۸

شناسه ملی: ۱۴۰۰۵۶۳۸۹۹۶

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

شماره: ۳۳۹۳/ص.پ/۱۴۰۲

پیوست: ندارد

جناب آقای ایرانشاهی

ریاست محترم مرکز نظارت بر صندوق های سرمایه گذاری سبا

موضوع: دعوت به مجمع مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

باسلام و تحیات؛

احتراماً بدینوسیله از نماینده تام الاختیار آن سازمان محترم برای حضور در مجمع صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار با دستور جلسه ذیل دعوت به عمل می آید. (به پیوست آگهی روزنامه تقدیم می گردد).

دستور جلسه:

- تصمیم گیری در خصوص اصلاح ماده ۴۸ اساسنامه (وظایف حسابرس)
- سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع صندوق است.

زمان برگزاری مجمع:

شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ ساعت ۱۲:۰۰

آدرس: میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه سوم

باتشکر
مدیر صندوق



رونوشت:

- جناب آقای پرویزی نژاد، ریاست محترم اداره امور صندوق های سرمایه گذاری سبا برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای کارگذار، ریاست محترم اداره بازرسی صندوق های سرمایه گذاری سبا برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای تقی پور، مدیرعامل شرکت تامین سرمایه لوتوس، ضامن نقدشوندگی صندوق برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای نیکبخت شبانی، مدیرعامل موسسه حسابرسی کارای پارس، متولی محترم صندوق برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای بختیاری، مدیرعامل موسسه حسابرسی آزموده کاران، حسابرس محترم صندوق برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای وفای زنجانی، مدیرعامل محترم کارگزاری دنیای خبره، دارنده واحدهای ممتاز برای استحضار و معرفی نماینده
- جناب آقای قلی پور خانقاه، مدیرعامل محترم سبدگردان الماس، دارنده واحدهای ممتاز برای استحضار و معرفی نماینده

نشانی: تهران، ابتدای خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه ۳

شماره تماس: ۵۸۶۷۴۰۰۰ فکس: ۸۸۲۱۷۵۸۶

www.almaspaidarfund.ir

توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر با کمک صنایع بزرگ

تلاش برای توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، این بار با بهره‌گیری از توانمندی‌های صنایع بزرگ کشور سرعت می‌گیرد. یکی از برنامه‌های «علی‌اکبر محرابیان» وزیر نیروی دولت سیزدهم تلاش برای توسعه استفاده از انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر برای رفع ناترازی برق کشور است.

وی، برنامه خود در این باره را در ابتدا ساخت ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر اعلام کرده بود که با تلاش‌های سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران این هدف به ۳۰ هزار مگاوات افزایش یافت.

برای تحقق این هدف بزرگ اقدام‌های متعددی در دستور کار وزارت نیرو قرار گرفت.

علاوه‌برآن، ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان هم به مدد توسعه نیروگاه‌های انرژی تجدیدپذیر آمد. طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان (تأمین برق صنایع)، صنایع با مصرف برق بیش از یک مگاوات، موظف شده‌اند معادل یک درصد از برق مورد نیاز سالیانه خود را از طریق ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند و این روند باید تا پایان سال پنجم به پنج درصد برسد.

اواخر سال گذشته بود که وزارت نیرو با هدف تحقق توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اقدام به راه‌اندازی تابلوی برق سبز در بورس انرژی کرد تا از این طریق هم صنایعی که نمی‌توانند خود اقدام به ساخت نیروگاه تجدیدپذیر کنند، برق مورد تأکید قانون جهش تولید دانش‌بنیان را از محل تابلوی برق سبز خریداری کنند.

علاوه بر صنایع، بخش اداری هم می‌تواند با مراجعه به این تابلو نسبت به خرید برق مورد تأکید قانون (که بخش اداری را موظف به تأمین ۲۰درصد از نیاز برق خود از محل انرژی‌های تجدیدپذیر کرده است) اقدام کند.

برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در ماه‌های اخیر صندوق توسعه ملی و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران تفاهم‌نامه‌ای به امضا رساندند.

چندی پیش مدیرکل دفتر بودجه، تسهیل سرمایه‌گذاری و تجهیز منابع مالی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) در این باره گفت: بزرگ‌ترین تأمین مالی نیروگاه‌های تجدیدپذیر از طریق صندوق توسعه ملی با هدف توسعه تأمین مالی و سرمایه‌گذاری در کلان‌پروژه‌های حوزه انرژی تجدیدپذیر در کشور انجام شد.

«سید مهدی حسینی» در حاشیه امضای تفاهم‌نامه صندوق توسعه ملی و ساتبا افزود: این تفاهم‌نامه به‌منظور تأمین مالی طرح‌های نیروگاهی تجدیدپذیر که دارای توجیه، مالی فنی و اقتصادی بوده و از محل منابع صندوق توسعه، با حجم تأمین مالی پنج میلیارد دلار و با اولویت اعطای تسهیلات به نیروگاه‌های خورشیدی و بادی امضا و مبادله شده است.

پیش‌بینی می‌شود با استفاده از ظرفیت‌های موجود در این تفاهم‌نامه همکاری، امکان سرمایه‌گذاری به میزان بیش از ۶.۵ میلیارد دلار به‌منظور ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر در کشور فراهم شود. این حجم سرمایه‌گذاری برابر با ساخت ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در کشور است که علاوه بر امکان تأمین برق پایدار و کمک به رفع ناترازی سوخت، می‌تواند مزایای اجتماعی، اقتصادی و زیست‌محیطی فراوانی نیز به دنبال داشته باشد.

علاوه بر این، روزهای اخیر هم سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی هم برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور تفاهم‌نامه‌ای به ارزش ۳۰۰ هزار میلیارد ریال برای مدت پنج سال به امضا رساند.

اکنون صنایع کشور می‌توانند با این فرصت‌های ایجاد شده به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر بپردازند و از محدودیت‌های برقی در زمان اوج بار معاف شوند.

کاهش ۵۲ درصدی توزیع گاز مایع به خط لوله در ۲ سال اخیر

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز گفت: در دو سال اخیر موفق شدیم توزیع گاز مایع به خط لوله گاز را ۵۲درصد کاهش دهیم. به گزارش تسنیم، صدیقی گفت: اعدادی که درخصوص توزیع گاز مایع به خطوط لوله سراسری گاز از سوی برخی نماینده‌ها مطرح می‌شود، مربوط به قبل از دولت سیزدهم بوده و در دو سال اخیر موفق شدیم توزیع گاز مایع به خط لوله گاز را ۵۲درصد کاهش دهیم. وی افزود: بازاریابی خوبی برای فروش گاز مایع صورت گرفته، الان سبد متنوعی از مشتریان را برای صادرات داریم و درحال احداث اسکله اختصاصی صادرات گاز مایع در پارس جنوبی هستیم.

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی گاز گفت: بخش عمده‌ای از منابع مالی در اختیار شرکت ملی گاز برای توسعه و نگهداری شبکه گاز از طریق صادرات گاز مایع بدست می‌آید، اگر این منابع به هر دلیل دست بخورد و کاهش یابد، در انجام ماموریت شرکت ملی گاز اختلال ایجاد می‌شود.

آگهی دعوت از دارندگان واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز به تشکیل مجمع صندوق سرمایه‌گذاری مشترک کنگیبه‌المناس یادگار به شماره ثبت ۲۷۶۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۲۸۹۹۶
بدین وسیله از کلیه دارندگان محترم واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز، وکیل، قائم مقام قانونی ایشان و همچنین نماینده و یا نمایندگان اشخاص حقوقی صندوق سرمایه‌گذاری مشترک کنگیبه‌المناس یادگار دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع صندوق که در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ رأس ساعت ۱۴:۰۰ در ساختمان قانونی صندوق واقع در تهران، میدان ونگ، خیابان طلمسار، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه سلمان، پلاک ۹، طبقه سوم برگزار خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه
- تصمیم‌گیری در خصوص اصلاح ماده ۴۸ اساسنامه (وظایف حسابرس)
• سایر مواردی که اخذ تصمیم در مورد آنها در صلاحیت مجمع صندوق است.
مدیر صندوق سرمایه‌گذاری مشترک کنگیبه‌المناس یادگار

در اجرای نامه‌شماره ۷۳۴۴۵۶۴۴۵۰۳۸۵۶۴۸۹۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ بشماره یادگانی ۸۹۰۳۰۴ قاضی محترم شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر استان تهران مستقر در دادگاه انقلاب اسلامی مبنی بر اقرار ۳۲ هکتار از اراضی پلاک ۵۶ اصلی درخواست افراز شرکت تعاونی آینده سازان سرزمین‌کفش (آقای حمزه زعفرانلو نایب رئیس هیات مدیره و منوچهر زینل زاده منشی هیات مدیره) بشماره وارده ۸۸۵۴ مورخ ۱۴۰۲/ ۸/ ۱۴۰۲ و با ارائه تفویض وکالتنامه شماره ۱۳۶۷ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۲ دخترانه ۶۴۴ تهران از طرف ۱- مجید خراسانی۲- جمشید جریان ۳- غلامرضا فروغی (مالکین مشاعی قسمتی از پلاک ۵۶ اصلی) مبنی بر اقرار از سهمی خویش از پلاک ثبتی ۵۶ اصلی جز، حوزه ثبتی شهرستان شهیریا به علت عدم دسترسی به همه مالکین مشاعی ابلغ آگهی اخطار افراز میسورنگ‌دیچه است ، لذا به موجب ماده ۱۸ آیین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا به اطلاع میرساند در مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ روز چهار شنبه ساعت ۰۹:۰۰ نسبت به بازدید از محل ملک اقدام خواهد شد.فنایشته‌است معترضین در موعد مقرر و با در دست داشتن مدارک شناسایی و مالکیت در محل وقوع ملک حضور به هم رسانید. بدیجی است عدم حضور شما مانع از انجام عملیات افراز نمی‌گردد و این آگهی فقط یک بار منتشر میگردد.م الف ۹۴۸۱۰

مهدی ناصری -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

طرح عرضه LPG شکست خورده است

عضو هیأت مدیره انجمن CNG گفت: متأسفانه برخی ،طرح عرضه LPG را بهتر از CNG می‌دانند در حالی که یک طرح شکست خورده است.

احسان جان محمدی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اینکه با وجود ناترازی بنزین مساله سی ان جی مورد توجه قرار نمی‌گیرد، گفت: متأسفانه برخی ال پی جی را بهتر از سی ان جی می‌دانند در حالی که یک طرح شکست خورده است؛ اما در ۲۰ سال گذشته بارها روی آن سرمایه‌گذاری شد ولی به نتیجه نرسید.

وی با اشاره به اینکه با بهانه گم شدن بخشی از ال پی جی تولیدی دنبال عرضه آن در سبد سوخت هستند تصریح کرد: سازمان برنامه بودجه و وزارت نفت بارها مخالفت خود را نسبت به این موضوع اعلام کرده‌اند. جان محمدی با اشاره به اینکه استقبال از ال پی جی امری معمول نیست، خاطر نشان کرد: مسأله‌ای که وجود دارد این است که سوختی را که می‌تواند خوراک پتروشیمی‌ها باشد و نرخ صادرات آن بالاتر از بنزین است چرا باید وارد سبد سوخت شود بنابراین اصرار برای آوردن ال پی جی به سبد سوخت هیچ گاه نتیجه‌بخش نخواهد بود. عضو انجمن CNG در پاسخ به این سوال که آیا تعویض مخازن سی ان جی‌ها می‌تواند بر استفاده بیشتر از سی ان جی تأثیر داشته باشد، خاطر نشان کرد: ۴میلیون خودروی دو گانه‌سوز وجود دارد که یک میلیون از آنها اکسیپایر شده‌اند و نیاز به تعویض دارند اما اکنون دولت برای تاسی‌ها سوسیدی در نظر گرفته‌اند که به‌صورت رایگان مخازن خود را تعویض کنند که علت آن هم جلوگیری از انفجارهایی است که در جایگاه‌ها در مخازن رخ می‌دهد بوده است.

جان محمدی ادامه داد: این امر برای توسعه سی ان جی ها تأثیری ندارد اما تصمیم بسیار درستی بوده است که امیدواریم این مساله به سایر خودروها تعمیم پیدا کند که همه خودروهایی که مخازن‌شان اکسیپایر شده است از این طرح تشویقی استفاده کنند و مخازن خود را برای بالا بردن استاندارد و جلوگیری از انفجارهای ناخواسته تعویض کنند. وی در خاتمه با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه شورای اقتصاد ۹۰۰ هزار خودرو به‌صورت رایگان می‌توانند ثبت نام کنند و خودرو خود را دو گانه سوز کنند، خاطر نشان کرد: چنین اقدامی در سنوات مختلف در حال انجام است اما به دلایلی مانند تأمین بودجه سرعت آن کند است که امیدواریم حمایت‌های سازمان بودجه افزایش پیدا کند و هر چه زودتر این ۹۰۰ هزار خودرو دو گانه سوز شوند.

عدم ناترازی گاز زمستانی با ۳ میلیارد متر مکعب ذخیره

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، از شکستن رکورد ۱۰ ساله ذخیره سازی گاز در ۸ ماهه ابتدایی امسال خبر داد و گفت: حدود ۳ میلیارد مترمکعب گاز ذخیره شده در مخازن گازی، زمستان امسال وارد مدار خواهد شد.

به گزارش شرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته مهر، در ابتدای جلسه هفنگی هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران، ضمن قدردانی از حضور رئیس جمهوری در مجموعه وزارت نفت و تلاش‌های وزیر نفت برای فراهم سازی شرایط حضور رئیس دولت، گفت: حضور رئیس جمهوری برای دومین بار در سطح مجموعه وزارت نفت و بازدید ایشان از مرکز پالایش و مانیوتورینگ شرکت ملی نفت ایران، باعث امیدواری و دلگرمی مجموعه صنعت نفت و شرکت ملی نفت ایران بوده و مبین نقش محوری صنعت نفت، در رشد اقتصادی کشور است.

وی در ادامه به تشریح موارد مطرح شده در بازدید هفته گذشته رئیس جمهوری از وزارت نفت اشاره کرد و گفت: ذخیره سازی حدود ۳ میلیارد مترمکعب گاز در مخازن گازی سراجو و شوربچه، به عنوان یکی از مهم‌ترین اقدامات استراتژیک انجام شده در مجموعه شرکت ملی نفت ایران، به اطلاع رئیس جمهوری رسانده شد که با توجه به غنذغه تأمین گاز در زمستان، از اهمیت بالایی برخوردار است.

خجسته مهر دستیابی به این رکورد را نشانه‌ای از مدیریت مناسب مصرف در مقایسه با گذشته اعلام و اظهارامیدواری کرد که با تداوم روند کنونی، بخشی از مشکلات مربوط به کمبود گاز در زمستان رفع شود. معاون وزیر نفت همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر امکان ذخیره سازی گاز تنها در دو میدان سراجو و شوربچه امکانپذیر است،

سخنگوی صنعت برق گفت : با توجه به اعلام سازمان هواشناسی که از ورود سامانه بارشی جدید و کاهش دما در اکثر نقاط کشور خبر می‌دهد، لزوم رعایت مصرف بهینه انرژی در کشور ضروری است.

به گزارش وزارت نیرو، مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفت: بر اساس پیش‌بینی سازمان هوا شناسی

مصرف آب در کرمان بهینه نیست

معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه میزان بارندگی در کشور ما یکنواخت نیست و این امر مدیریت منابع آب کشور را دشوار کرده است گفت: شرایط آب کشور سخت است و اصلاح قابل مقایسه با قبل نیست.

به گزارش ایرنا، مهدی دانشگر در آیین معارفه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان با اشاره به اینکه متناسب نبودن بارش ها هم ما را اذیت می کند افزود: تصور می کردیم جنگ آب به سن اداری ما نرسد، اما این اتفاق افتاد و از تصور جنگ آب بین کشورها، به جنگ آب در استان ها، شهرها، روستاها و حتی افراد رسیده ایم.

وی ادامه داد: کشور ما در منطقه خشک و نیمه خشک دنیا قرار دارد و مشکلات زیادی در حوزه آب دارد، متوسط بارندگی کشور ۲۵۰ میلی متر است و در یک استان متوسط یک هزار و ۸۰۰ میلی متر بارندگی داریم، اما به فاصله کوتاهی در برخی نقاط به ۲۰۰ میلی متر می رسد. معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: زمان بارش در کشور از یک پیش نیاز گذر کرده و بارندگی زمانی انجام می شود که به درد کشاورز نمی خورد و حتی در پشت سدها هم ذخیره نمی شود.

وی خاطر‌نشان کرد: تغییر مدل مصرف آب در کشور ما دیر یا زود اتفاق

۵ سد تهران ۱۶ درصد آب دارد

سرشدگی دارد که نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد کاهش داشته است. همچنین از مجموع ۵ سد تأمین کننده آب شرب تهران نیز در کل ۱۶ درصد سرشدگی دارند که نشانگر ۳۳درصد افزایش نسبت به سال گذشته است.

فیروز قاسم‌زاده با تشریح وضعیت مخازن سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری تا ۴ آذر ماه اظهار داشت: ورودی سدهای کشور از ۲،۷۱ میلیارد متر مکعب در سال گذشته به ۳،۰۲ میلیارد متر مکعب افزایش یافته است که نشان از رشد ۱۱ درصدی ورودی سدهای کشور دارد. سرشدگی صنعت آب ایران در خصوص خروجی سدهای کشور نیز گفت: خروجی سدهای کشور از ۳،۸۱ میلیارد مترمکعب در سال آبی گذشته به حجم ۴،۸۶ میلیارد مترمکعب رسیده است که نشانگر رشد ۲۷ درصدی میزان تأمین مصارف از محل سدها نسبت به سال گذشته است. قاسم‌زاده موجودی مخازن سدهای کشور را در تاریخ ۴ آذر ماه با ۴۰ درصد سرشدگی، معادل ۱۹،۸۷ میلیارد مترمکعب خواند و گفت: این میزان نشانگر ۱۰ درصد رشد نسبت به سال گذشته است. به گزارش تسنیم، وی با اشاره وضعیت سدهای برخی حوضه‌های آبریز بیان داشت: ۱۳ سد مهم حوضه آبریز دریاچه ارومیه حدود ۲۴ درصد

گفت: در جلسه دیدار با رئیس دولت، برنامه شرکت ملی نفت ایران برای انجام مطالعات و حفاری در چند میدان و موقعیت جدید مطرح شد و مقرر شد تا امکان سنجی برای انجام برنامه توسعه‌ای این میدان‌ها در حوزه ذخیره گازی در آینده‌ای نزدیک، انجام شود.

♦ افزایش تولید نفت و جهش اقتصادی کشور

خجسته مهرافزود: درجلسه‌مشترک بارئیس‌جمهوری،همچنین‌گزارش‌مبسوطی از اقدامات و موفقیت‌های شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم مطرح شد و بر این نکته تأکید شد که تحقق کلیه برنامه‌های افزایش تولیدنفت و گاز، در مسیر افزایش درآمدزایی کشور و رشد اقتصادی بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس آمار بانک مرکزی و همچنین مرکز آمار ایران، رشد اقتصادی گروه نفت و گاز در سه ماهه اول امسال ۱۹ و نیم درصد است که نسبت به دوره‌های گذشته بالاترین رشد را نشان می‌دهد.

معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه از ابتدای دولت سیزدهم حدود ۱.۳ میلیون بشکه به تولید نفت کشور اضافه شده است، یادآور شد: این حجم از افزایش تولید، مبین رشد ۶۰ درصدی تولید نفت در این دولت است.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران افزود: بخشی از این افزایش تولید، از میدان‌های مشترک صورت گرفته است و در مجموع اقدامات خوبی در خصوص توسعه این میدان‌ها انجام شده است که از جمله آنها می‌توان به تولیدی کردن ۶۰ حلقه چاه جدید در میدان آزادگان جنوبی و افزایش ۷۰ درصدی ناوگان حفاری در میدان‌های مشترک اشاره کرد. وی تأکید کرد که اولویت توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران، در حوزه توسعه میدان‌های مشترک نفتی و گازی است.

برودت هوا و افزایش مصرف گاز و برق؛ به زودی

نیروگاه‌ها دشوار خواهد شد.

مصطفی رجبی مشهدی خاطر‌نشان کرد : شبکه سراسری برق کشور پایدار است و مشکلی درتأمین برق مشترکان وجود ندارد .

می افتد و اگر به پیشواز این مدل نرویم و آن را تغییر ندهیم با مشکلات زیادی مواجه می‌شویم. زیرا با این مدل مصرف فعلی آب نتیجه نخواهیم گرفت. دانشگر گفت: همه اقشار مردم شامل، کشاورزان، صنعتگران و همه مصرف کنندگان باید توجه شوند که این مدل مصرف اشتباه است و به جای نخواهیم رسید.

وی تأکید کرد: بهبود شرایط آب کشور به یک نگاه و اجتماع همگانی نیاز دارد، هر چند وزارت نیرو برنامه ریزی و تلاش می‌کنند و همه راهکارها را برای حل مشکل به کار می‌گیرند.

معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به آمار بارندگی در کرمان طی پنج سال گذشته بیان کرد: وضعیت بارندگی در این استان هر سال نسبت به سال قبل از آن بدتر می‌شود و عدد و رقم‌ها بسیار نگران کننده است و میانگین بارندگی ۴۰ درصد و میانگین موجودی آب سدها ۶۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش دارد.

وی افزود: یکی از نقاط ضعف مدیریت منابع آب استان کرمان، اتکا به منابع زیرزمینی است، نگران فرونشست زمین و فروکش سفره های زیرزمینی هستیم که اگر چنین شود دیگر قابل مرمت نیست. دانشگر بیان کرد: اشاعه فرهنگ مصرف در آب باید رخ دهد، در سال جاری مدیریت مصرف توأم آب و برق رخ داد، به طور مثال با بررسی مصرف برق کنتورهای چاه های کشاورزی، متوجه شدیم جاهایی که آب بیشتر برداشت می کنند با نقشه فرو نشست زمین سرزمینی کشور بیشترین



عدم ناترازی گاز زمستانی با ۳ میلیارد متر مکعب ذخیره

خجسته مهر ادامه داد: تشریح عملکرد شرکت ملی نفت ایران در حوزه صادرات و وصول مطالبات که به افزایش درآمد کشور انجامیده است، از دیگر مواردی است که به استحضار رئیس جمهوری رسیده است.

♦ تأکید رئیس جمهوری بر رفع موانع و کوتاه کردن زمان فعالیت‌های توسعه‌ای و تولیدی

خجسته مهر در ادامه به تأکید رئیس جمهوری دولت سیزدهم در خصوص لزوم رفع موانع از طریق مجاری قانونی اشاره کرد و گفت: رئیس جمهوری تأکید داشتند که در مسیر جایک‌سازی فعالیت‌های انجام شده در شرکت ملی نفت ایران، حداکثر تلاش ممکن برای رفع موانع موجود، از جمله موارد مربوط به تسهیل سرمایه‌گذاری در صنایع بالادستی نفت و گاز، انجام شود.

وی ادامه داد: یکی دیگر از موارد مورد تأکید شخص رئیس جمهور، کوتاه سازی زمان انعقاد قراردادهای توسعه‌ای این شرکت بود که با توجه به بحث سرمایه بر و زمان بر بودن طرح‌های توسعه‌ای و درآمدزایی بالای آنها، از اهمیت بیشتری برخوردار است.

معاون وزیر نفت، با بیان اینکه رئیس جمهوری تأکید ویژه‌ای نیز بر لزوم انجام فعالیت‌ها در چارچوب صیانت از محیط زیست داشته است، گفت: جمع آوری گازهای مشعل پالایشگاه‌های گازی و پتروشیمی‌ها به همراه گازهای همراه نفت، از جمله موارد مورد تأکید رئیس جمهوری بوده است و ایشان با وجود قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته در این خصوص اذعان داشته‌اند که لازم است تا این موارد در اولویت فعالیت‌های وزارت نفت قرار گیرد.

سخنگوی صنعت برق با توجه به برودت هوا و افزایش مصرف گاز و برق، در اکثر نقاط کشور از هموطنان درخواست کرد که رعایت چند نکته ساده و کاربردی از جمله تنظیم دمای وسایل گرمایشی منزل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد و عایق بندی درب و پنجره های منازل خود به تأمین گاز و برق پایدار کمک کنند.

همخوانی را دارند.

وی تأکید کرد: تک تک مردم عضو این دولت هستند و نیازمند این هستیم که دست به دست یکدیگر بدهیم و تلاش کنیم که شرایط آبی کشور بهتر شود و مردم متوجه آینده کشور باشند.

معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با تقدیر از فعالیت ۳۱ ساله مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمان تصریح کرد: از تجربه مدیریتی ایشان در سطح ملی استفاده می‌کنیم و خوشحال هستیم یکی از نیروهای کادر سازی شده این شرکت در کرمان مسئولیتی را به عهده می‌گیرد.

♦ مصرف آب در کرمان بهینه نیست

معاون امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: در استان همه در قالب یک تیم کار می‌کنند که موفقیت های زیادی مانند کاهش یبکاری را در سال اخیر شاهد بودیم.

امیر حسن زاده با اشاره به ویژگی های استان کرمان تصریح کرد: تصمیم هایی که در این استان باید گرفته شود نیاز به نگاه جامع و فراهم بودن زیرساخت ها دارد.

وی تصریح کرد: انتخاب مدیران استان کرمان از نیروهای درون سازمانی مساله مهم دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد و در بخش هایی از مناطق با کمبود نیروی کار مواجه هستیم.

معاون امور اقتصادی استانداری کرمان اظهار داشت: مصرف آب در استان کرمان بهینه نیست که باید برای آن برنامه ریزی و راهکار اندیشیده شود.

تولید گاز در جنوب کشور ۲ درصد افزایش یافت

می‌رود، همچنین در بخش فولادی نیز افزایش برداشت سه میلیارد متر مکعبی گاز از سال ۱۴۰۱ محقق شد که این اقدام‌ها ارزش افزوده بسیار بالایی دارد.

عقلی با بیان اینکه در بخش ذخیره‌سازی گاز در مخازن توانستیم حدود ۱۴ درصد بیشتر گاز را در مخازن شوربچه و سراجو تزریق کنیم، افزود: همچنین تزریق یک میلیون مترمکعب گاز به مناطق جنوب کشور ۲ درصد افزایش یافت.

وی با بیان اینکه در بخش انتقال گاز با مدیریت در بخش‌های مختلف نگهداری، ۱۰ درصد مصرف سوخت کاهش یافت، گفت: شرکت ملی گاز در چهار روز از ۸۱۰ به ۸۲۰ خط افزایش یافت. در بخش‌های مختلف نگهداری، ۱۰ درصد مصرف سوخت کاهش یافت، گفت: شرکت ملی گاز در مناطق جنوب کشور ۲ درصد افزایش تولید داشته است، افزون بر آن بیش از ۱۲ میلیون مترمکعب از گازهای مشعل جمع‌آوری شده است تا در بخش بالادستی به شبکه گاز کشور بازگردانده شود که هزینه‌های بسیار زیادی به‌همراه دارد.

سپرست مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با انتقاد از روند مصرف گاز در کشور، گفت: در مناطق کوهستانی کشور برخی مشترکان در دمای منفی ۱۰ درجه استخر روباز زدند، سپس نسبت به قبض گاز ۵ میلیون تومانی معترضند. این روند مصرف از سوی درصد کمی از مشترکان پذیرفته نیست.